Concluída a classiñcação das propostas_. foi declarada a empresa HlPERSERVE S.A.,

CNPJ 02.54U.?79!0001f63 com 0 menor preço entre 05 propostos no valor unitário de R$ 1.018.27U.60 (um
milhã0, dezoito mil duzentos e setenta reais e Sesscnta centavos) c valor total de R$ 6.|09.623.60 (seis

mílhõe5, cento e nove mil seiscentos e Vinte e três reais e sesscnta centavos). Foi facultado aos pmpnnentes
fazerem vista da proposta classificada em primeiro lugar, momento cm que o rcpresentante da empresa RC
NUTRY ALIMENTAÇÃO LTDA insurgiu-se no sentido de que a convenção coietiva utilizada pela